
LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - ENERO 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

1

1164

1101

169

4377

2619 769 1647 74 155 1332 216 6812

1

502

910

0

1206

0 0 0 0 0 0

99 249 19 33 238 24

0 0 0 0 0 191

13 92 6 6 52 0

657 1306 49 116 1042 1

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - FEBRERO 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

7

995

1109

174

4769

2489 876 1850 96 209 1408 126 7054

2

440

997

0

1050

1 1 0 0 3 0

82 229 15 29 186 14

0 0 0 0 0 112

9 90 5 7 63 0

784 1530 76 173 1156 0

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - MARZO 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

6

492

576

158

2182

1244 364 850 42 91 744 79 3414

1

212

505

0

526

0 1 0 0 4 0

38 107 10 15 102 8

0 0 0 0 0 71

6 88 5 8 51 0

320 654 27 68 587 0

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - JULIO 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

0

485

47

28

165

301 73 168 10 21 147 5 725

0

217

42

0

42

0 0 0 0 0 0

43 108 5 12 100 0

0 0 0 0 0 5

0 12 2 1 13 0

30 48 3 8 34 0
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LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - AGOSTO 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

0

448

4

2

12

187 49 94 2 17 116 1 466

0

175

3

0

9

0 0 0 0 0 0

49 93 2 17 112 0

0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 2 0

0 1 0 0 2 0

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - SETIEMBRE 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

3

724

270

74

700

654 177 443 26 53 396 22 1771

0

270

262

0

122

0 0 0 0 3 0

65 159 12 26 178 14

0 0 0 0 0 8

4 48 1 4 17 0

108 236 13 23 198 0

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - OCTUBRE 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

11

706

422

71

1884

1470 328 612 38 58 543 45 3094

1

315

395

0

759

0 1 0 0 9 0

52 141 12 21 147 18

0 0 0 0 0 27

0 40 2 2 27 0

276 430 24 35 360 0

LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - NOVIEMBRE 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

18

695

644

55

2738

1795 452 913 45 76 726 143 4150

0

311

514

0

970

7 1 0 0 10 0

63 148 11 11 138 13

0 0 0 0 0 130

2 39 2 3 9 0

380 725 32 62 569 0
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LICENCIAS IMPRESAS EN AREQUIPA - DICIEMBRE 2020

TRÁMITE
CATEGORÍAS

SUBTOTAL
AI AII-a AII-b AIII-a AIII-b AIII-c AIV

Canje

Duplicado

Nuevo

Recategorización

Revalidación

SUBTOTAL

27

602

673

168

3025

1897 463 1004 63 104 831 133 4495

0

277

547

0

1073

6 2 0 0 19 0

43 123 10 22 121 6

0 0 0 0 0 126

2 105 1 15 45 0

412 774 52 67 646 1
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